（様式６）

　　年　　月　　日
北播磨総合医療センター企業団
企業長　仲　田　一　彦　　様

（提出者）所在地
商号又は名称
代表者
役職名・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

利用者利用料及び使用料提案書

北播磨総合医療センター入院セット等レンタルサービス業務に係る利用者利用料及び使用料を下記のとおり提案します。

記

１　入院セット（基本型）の利用者利用料及び使用料
（円）

	利用者利用料
	使用料

	使用料率
	年額

	入院セット
（基本型）
	一般パジャマ

	10％

	上質パジャマ

	10％

２　おむつセット及びその他のセットの利用者利用料及び使用料
（円）

	利用者利用料
	使用料

	使用料率
	年額

	おむつセット

	10％

	その他のセット（セット名）

	10％

※１　最初の数字の前に「￥」または「金」を記入してください。
　※２　利用者利用料は、税抜き価格で１日当りの金額を記入してください。
　※３　おむつセット及びその他のセットの利用者利用料は、企画提案書の提案内容に基づいて作成してください。
　※４　おむつセット及びその他のセットの利用者利用料については、上記様式に記入できない場合は、別途様式にて作成してください。
[bookmark: _GoBack]
1